
 Uchwała nr O – 04 - III – 2012  

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 29 lutego 2012 roku 

w sprawie 

rozliczenia finansowania zadań wskazanych przez II Programowo-Budżetowy Krajowy 

Zjazd Izby Architektów RP ze środków na wspólne przedsięwzięcia 

na podstawie §3 uchwały nr 5 z dnia 28 listopada 2010 r. II Programowo-Budżetowego 
Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP w sprawie budżetu Krajowej Izby Architektów RP na 
rok 2011, w związku z §5 ust 1 Regulaminu gospodarki środkami finansowymi na wspólne 
przedsięwzięcia w IA, przyjętego uchwała Krajowej Rady Izby Architektów nr O – 12 – II – 08 
z dnia 30 kwietnia 2008 r. oraz w związku z uchwałą nr O-33-III-11 Krajowej Rady Izby 
Architektów RP z dnia 7 września 2011 r. w sprawie finansowania zadań wskazanych przez 
II Programowo - Budżetowy Zjazd IARP(…), uchwala się,  co następuje: 

§ 1 
1. Zatwierdza się wydatki poniesione w roku 2011 na:  

1. finansowanie zadań związanych z organizacją konferencji EFAP 2011, 

2. finansowanie działalności legislacyjnej, 

3. finansowanie działalności związanej z poprawą wizerunku architekta 

zgodnie ze szczegółowym rozliczeniem, zawartym w załączniku do uchwały, na łączną 

sumę 400 850,23 zł (czterysta tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 23/100 ).  

2 Wykonując uchwałę nr 5 z dnia 28 listopada 2010 r. II Programowo-Budżetowego 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP w sprawie budżetu Krajowej Izby Architektów RP 

na rok 2011, przeznacza się środki na wspólne przedsięwzięcia w łącznej wysokości 

300 000,00 zł (trzystu tysięcy złotych), tj. określonej przez Zjazd - na rozliczenie 

finansowania zadań wymienionych w ust.1. 

§ 2 

Rozliczenie finansowania, o którym mowa w §1 ust 2 nastąpi w trybie i na warunkach 

określonych w §5 Regulaminu gospodarki finansowymi na wspólne przedsięwzięcia, 

przyjętego uchwałą Krajowej Rady Izby Architektów nr O – 12 – II – 08 z dnia 30 kwietnia 

2008 r., tj,  

a) pierwsza rata w kwocie zaliczkowej 150 000,00 zł (stu pięćdziesięciu tysięcy złotych) 

została przekazana na rachunek bieżący Krajowej Izby Architektów w 2011 r. 

b) druga rata 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) wyrównująca zaliczkowo 

przekazaną kwotę zostanie przekazana na rzecz Krajowej Izby Architektów RP 

w ciągu tygodnia od dnia podjęcia niniejszej uchwały.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 

Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP



Załącznik do uchwały nr O- 04 - III-2012 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie rozliczenia 
finansowania zadań wskazanych przez II Programowo-Budżetowy Krajowy Zjazd IARP ze środków na wspólne przedsięwzięcia  

  

Rozliczenie wydatków KRIA poniesionych na konferencję EFAP, działalność legislacyjną 

i poprawę wizerunku architekta za 2011 rok  

                              ( w ( w złotych/gr) ) 

L.p Rodzaj wydatku Plan 2011 rok Wykonanie 2011r.  
% 
wyk.planu 

          

1. Organizacja konferencji EFAP 2011 100 000,00 203 429,94 203,4% 

  z tego: planowana kwota zawiera      

1.1 hotele zakres wydatków z Porozu- 52 429,93   

1.2 bilety lotnicze mienia o współpracy z Min. 19 252,76   

1.3 catering Infrastruktury i SARP 33 161,00   

1.4 zwrot kosztów podróży  z 22.06.2011 r. (obowiązek 5 193,50   

1.5 przewóz gości konferencji (najem bus-ów) zapewnienia hoteli dla VIP, 20 718,96   

1.6 rejs statkiem transportu dla wszystkich 24 108,00   

1,7 dofinansowanie Pomorskiej OIA uczestników konferencji, 12 000,00   

1,8 najem sali na kolację  uroczysta kolacja dla 160 os. 4 797,00   

1.9 najem sprzętu audio  organizac. wizyt studyjnych, 3 833,66   

1.10 druk Polityk Architektonicznych pokrycie 80% kosztów zap- 12 000,00   

1.11 katalogi ACE, EFAP roszonych panelistów, orga- 1 327,59   

1.12 spotkanie organizacyjne EFAP nizacja konferencji prasowej) 2 825,00   

1.13 transport i ubezpieczenie wystawy   1 463,20   

1.14 umowy zlecenia o dzieło, honoraria   2 094,00   

1.15 tłumaczenie symultaniczne   2 447,70   

1.16 konferencja ENACA   2 310,00   

1.17 catering ENACA   1 400,00   

1.18 składka członkowska EFAP   2 042,55   

1.19 inne wydatki   25,09   

          

2. Działalność legislacyjna 125 000,00 107 077,14 85,7% 

  z tego:       

2.1 obsługa prawna 15 000,00 7 244,20   

2.2 honoraria (koszty administracyjne osobowe, diety) 80 000,00 67 456,07   

  z tego:    koszty osobowe obsługi administracyjnej   40 299,07   

             diety (rekompensaty za utracone zarobki)   27 157,00   

2,3 zwrot kosztów dojazdów, hotele 22 000,00 28 743,42   

2.4 pozostałe koszty 8 000,00 3 633,45   

          

3. Działania dla poprawy wizerunku architekta(PR) 115 000,00 90 343,15 78,6% 

  
(zakres wydatków - wg umowy o świadczenie usług w zakresie 
komunikacji społecznej zawartej z CORE PR z 29.03.2011 r.) 114 882,00     

  z tego:       

3.1 komunikacja z mediami 24 600,00 15 906,00   

3.2 organizacja konferencji prasowych 54 120,00 29 659,00   

3.3 opracowanie pakietu promocyjnego o IARP 36 162,00 44 778,15   

          

          

  Razem wydatki KRIA na trzy w/w obszary działań 340 000,00 400 850,23 117,9% 

 
 
 
 

Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 

Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP 


